'ШШ.ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLICШ

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАПЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О впвснипи изменений й Указ Главы
Донецкой Народной Республики от 12 апрели 2016 года №101»

В целях упорядочения действующих нормативных правовых актов
Донецкой Народной Республики, регулирующих награждение
государственными наградами Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в Положение о Комиссии по государственным
наградам при Администрации Главы Донецкой Народной Республики,
утвержденное Указом Главы Донецкой Народной Республики от 12 апреля 2016
года №101 «О Комиссии по государствениым наградам», изложив пункт 13 в
следующей редакции:

«13, Решения Комиссии оформляются протоколом, который
подписывается Председателем комиссии или его заместителем,
председательствующем на заседании, членами Комиссии и секретарем
Комиссии,

1.

>

В исключительных случаях решение (протокол), принятое не менее чем
Ул от списочного состава членов комиссии, является основанием для
награждения, его дата и номер указываются в удостоверении к государственной
награде,»,

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания,

*V №1аГлава
Донецкой Народной Республик]я ИМ-J

А,В, Захарченко
о

©т
вг.Допсцк

№143-1
«14» июни 2017г,